
Id: WIVOG-EQOLZ-XGFXB-BQAKV-IWPEA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/290/10
RADY GMINY KURYŁÓWKA

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie pozbawienia drogi gminnej nr 104603R Jastrzębiec-Bukowina położonej w Gminie Kuryłówka 
kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust.2 i art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.), Rada Gminy Kuryłówka po zasięgnięciu pozytywnej 
opinii Zarządu Powiatu Leżajskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się drogę gminną nr 104603R Jastrzębiec – Bukowina początek od drogi powiatowej nr 
1246R w Jastrzębcu km 0+000, koniec na granicy województwa lubelskiego w km 0+600, kategorii drogi 
gminnej. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust.1, określa załącznik niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozbawienie drogi, o której mowa w §1, kategorii drogi gminnej obowiązuje od 1 stycznia 2011r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

Załącznik do Uchwały Nr XLIX/290/10

Rady Gminy Kuryłówka

z dnia 29 września 2010 r.

Zalacznik1.jpg

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY XLIX-290-10 

Zalacznik1.jpg

